PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

ATO CONVOCATÓRIO Nº 33/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, informa e convoca os

candidatos abaixo, aprovados através do Concurso Público nº 01/2024, a

comparecer no Setor Pessoal para manifestar seu interesse de ingressar no

quadro da Administração Municipal:

 MARIA ODETE COELHO GARCIA.

Rancho Queimado, em 12 de junho de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Municipal